



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015/16

Murerfirmaet Ejnar Nielsen A/S

Gl. Ålborgvej 205
9632 Møldrup

CVR nr. 12615876

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. november 2016

Dirigent

Ejnar Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Murerfirmaet Ejnar Nielsen A/S
Gl. Ålborgvej 205
9632 Møldrup

CVR-nr.:
12615876

Stiftelsesdato:
01.01.89

Hjemsted:
Viborg Kommune

Regnskabsår:
1. juli - 30. juni

Bestyrelse:
Hanne Nielsen
Ejnar Nielsen
Brian Rask Nielsen

Direktion:
Ejnar Nielsen

Revisor:
Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0379

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne er at drive murerforretning, herunder handel og industri.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 741.542

Egenkapital i kr. 1.384.417

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	3.437.909	2.671.331
Lønninger	-2.110.789	-1.960.646
Andre udgifter til social sikring	-292.755	-285.839
Personaleomkostninger i alt	-2.403.544	-2.246.485
Afskrivninger	-49.580	-61.942
Resultat før finansielle poster	984.785	362.904
Andre finansielle indtægter	45.076	78.982
Andre finansielle omkostninger	-78.994	-16.677
Resultat før skat	950.867	425.209
1. Skat af årets resultat	-209.325	-110.888
ÅRETS RESULTAT	741.542	314.321
RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Overført resultat	41.542	14.321
Disponeret i alt	741.542	314.321

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	208.202	257.782
Materielle anlægsaktiver i alt	208.202	257.782
Anlægsaktiver i alt	208.202	257.782
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.955	1.073.375
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	259.446	6.661
Andre tilgodehavender	0	1.788
Periodeafgrænsningsposter	61.202	64.630
Tilgodehavender i alt	1.433.603	1.146.454
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	402.212	450.644
Værdipapirer og kapitalandele i alt	402.212	450.644
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	705.696	255.241
Likvide beholdninger i alt	705.696	255.241
Omsætningsaktiver i alt	2.541.511	1.852.339
AKTIVER I ALT	2.749.713	2.110.121

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	184.417	142.876
Foreslået udbytte	700.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.384.417</u>	<u>942.876</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	13.100	13.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.100</u>	<u>13.100</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	206.197	94.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.197</u>	<u>94.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.678	369.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.871	16.871
Selskabsskat	94.026	0
Anden gæld	618.424	674.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.999</u>	<u>1.060.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.196</u>	<u>1.154.145</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.749.713</u>	<u>2.110.121</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-209.325	-99.288
Regulering af udskudt skat	0	-11.600
	-209.325	-110.888
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	599.446	1.556.661
Aconto fakturering igangværende arbejder	-340.000	-1.550.000
	259.446	6.661

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	500.000	142.875	300.000	942.875
Overført resultat	0	41.542	0	41.542
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Foreslået udbytte	0	0	700.000	700.000
Saldo, ultimo	500.000	184.417	700.000	1.384.417

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der påhviler selskabet arbejdsgarantier på tkr. 49.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.